
 
 
 
 
 

Republika e Kosovës 

Republika Kosova – Republic of Kosovo 

             Komuna e Vushtrrisë 

             Opština Vučitrn – Municipality of Vushtrri 

____________________________________________________________________________________________________ 

 

Njësia për Menaxhimin  e Burimeve Njerëzore pas kontrollit paraprak të aplikacioneve të kandidatëve që 

kanë aplikuar për pozitat e lira të punës në shërbimin civil përmes Sistemit Informativ për Menaxhimin e 

Burimeve Njerëzore (SIMBNJ) respektivisht përmes linkut https://konkursi.rks-gov.net ju: 

 

 

N J O F T O N 
 

Se gjatë aplikimit, kandidatët kanë mangësi në bashkangjitjen e  dokumenteve sipas kritereve të parapara. 

Komuna e Vushtrrisë – Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore ju rekomandon kandidatëve që 

kanë aplikuar në këto pozita që të përditësojnë të dhënat e tyre, si dhe ata që do të aplikojnë  deri në 

mbyllje të afatit për aplikim, që në sistem  ti bashkangjesin certifikaten nga gjykata se nuk janë të dënuar 

si dhe vërtetimeve për përvojën e punës (për pozitat në të cilat kërkohet përvojë e punës) ti bashkangjesin 

trustin pensional respektivisht ti bashkangjesin dokumentet e kërkuara si në pikën 7 të konkurseve të 

publikuara. 

 

Përditësimi i të dhënave nga secili aplikant mund të realizohet deri me datën 06.01.2023 si datë e fundit 

për aplikim. 

 

Ky njoftim ka për qëllim që kandidatët mos të refuzohen për arsye të moskompletimit të 

dokumentacionit. 

 

 

I. Drejtorinë për Prokurim Publik: 

Grupi: Specialist të Prokurimit Publik 

Pozita e punës: Zyrtar i Prokurimit 1 

II. Drejtoria për Inspektime 

1. Grupi: Specialist të Administrimit të Përgjithshëm 

       Pozita e punës: Inspektor i Shërbimeve Publike. 

2. Grupi: Specialist i Përgjithshëm i Mjedisit 

Pozita e punës: Inspektor i Mbrojtjes së Mjedisit. 

 

Kandidatët e interesuar për këto pozita mund të aplikojnë përmes sistemit në linkun https://konkursi.rks-

gov.net në prej datës 23.12.2022 – 06.01.2023. 

Për çdo informatë tjetër mund të drejtoheni në Njësinë për Menaxhimin e  Burimeve Njerëzore të komunës 

së Vushtrrisë, zyra nr 33 ose në tel: 038 200 42 444 si dhe në emailin jeton.s.salihu@rks-gov.net.                                  
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